DrehspieR nach Déner
Alle Donergerichte mit Brot, Salat &Sauce
01. D6ner”2
02. Doner m/t mehr Fleisch
03. Doner1nur Fleisch

4,00 €
_ 5,00€
2 6,00 €

04. Doner’ mit Weitkase ° " 4,50 €
05. Dururp mit Salat & Sauce 5,00 €
06. Déner Teller klein 6,00 €

mit Pommes oder Reis

07. Déner Teller”
mit Pommes oder Reis

8,00 €

08. Vegetarisch 3,00 €

09. Vegetarlsch 3,50 €
mit Weilkése®®

10. Do6ner-Box «iein 4,00 €
mit Pommes & 7S§auce

11. Déner-Box gron 5,00 €
mit Pommes & Sauce <A

12. Berlin DOner Gemiisedéner 4,50 €

Hahnchen Doner
15. Hihnchen"’ 4,00 €

16. Hahnchen mit mehr Fleisch
17. Hahnchen nurF/e/sch
18. Hahnchen'mit Weigkasé "
19. DUrim it Salat & Sauce

20. Hiahnchen Teller lein

mit Pommes oder Reis

5,00 €
6,00 €
4,50 €
5,00 €
6,00 €

21. Hahnchen Teller groR 8,00 €
mit Pommes oder Reis
22. Berlin D6ner Gemiisedéner 4,50 €
Ofengerichte
25. Tiirkische Pizza ohne Beilage 2,00 €

26. Turkische Pizza's it Salat & Saucess,
27. Tirkische Pizza” 2 ise

mit Déner, Salat & Sauce £ Gt
28. Tiirkische Plzza m/t Welf&kase Salat & Sauce 3 50 €
29. Pide mit Hackfleisch mit oder ohne £i8,00 €

30. Sucuk Pide it Knoblauchwurst . 7,00 €
31. Pide Salami pose 8 7,00 €
32. Pide Margherita «w_’.j;:,,/’ 6,00 €
33. Pide mit Dénerfleisch™° 7,00 €

Rollo

35.
36.
37.

38.
39.
40.
41.

Pizza

Rollo D6ner1’2 .
Rollo Hahnchen

s . 1,2
Rollo Doner oder Hahnchen
mit Weil3kdse

Rollo Vegetarisch
Rollo Thunficsch
Rollo Sucuk mit Knoblauchwurst

Rollo Berlin’?
mit Déner und Hahnchen

klein
45. Pizza Margherita 4,00 €
45. Pizza Vegetapscl}K 4,00 €
46. Pizza Salami’ ., 5,00€
47. Pizza mit Donerfleisch 5,00 €
48. Pizza Sucuk® oo 5,00 €
49. Pizza Thunfisch™ 5,00 €

Berlin Burger

50.

51.
52.
53.

Burger als Menii
55.

56.
57.

Doner Burger1’2
Koéfte Burger
Sucuk Burger
Diiriim Burger” é:ﬁ

1,2
Doner Burger Menii
Burger+tPommes+Getrénke+Sauce
Koéfte Burger Menii
BurgertPommes+Getrdnke+Sauce
Sucuk Burger Menii®
BurgertPommes+Getrdnke+Sauce

Gegrilltes

60.
61.
62.
63.
64.

Kofte Tasche
Kéfte Diirim & =4
Kofte Rollo
Adana Diirim
Adana Rollo

6,50 €
6,50 €
7,00 €

4,50 €
7,00 €
7,00 €
7,00 €

grof

5,00 €
5,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €

5,00 €
5,00 €
5,00 €
6,00 €

7,50 €
7,50 €
7,50 €

5,00 €
6,00 €
7,00 €
7,00 €
7,00 €
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