Drehspieß nach Döner

01. Döner 1,2	4,00€
02. Döner mit mehr Fleisch	5,00€
03. Döner nur Fleisch	6,00€
04. Döner mit Weißkäse ^{2,G,K}	4,50 €
05. Dürüm mit Salat & Sauce	5,00€
06. Döner Teller klein	6,00€
mit Pommes oder Reis	
07. Döner Teller ^{1,2}	8,00€

Alle Dönergerichte mit Brot, Salat &Sauce

07. Döner Teller mit Pommes oder Reis

08. Vegetarisch 09. Vegetarisch mit Weißkäse^{2,G,K} 10. Döner-Box klein

mit Pommes & Şauce 11. Döner-Box groß

mit Pommes & Sauce

12. Berlin Döner Gemüsedöne

Rollo

3,00€

3,50€

4,00€

5,00€

4,50 €

7,00€

35. Rollo Döner ^{1,2}	6,50 €
36. Rollo Hähnchen ²	6,50€
37. Rollo Döner oder Hähnchen	7,00€
mit Weißkäse	
38. Rollo Vegetarisch	4,50 €
39. Rollo Thunfisch	7,00€
40. Rollo Sucuk mit Knoblauchwurst	7,00€
41. Rollo Berlin ^{1,2}	7,00€
mit Döner und Hähnchen	

Pizza	klein	groß
45. Pizza Margherita	4,00€	5,00 €
45. Pizza Vegetarisch 46. Pizza Salami	4,00€	5,00 €
46. Pizza Salami	5,00€	6,00 €
	5,00€	6,00 €
48. Pizza Sucuk [~]	5,00€	6,00€
49. Pizza Thunfisch ^{1,2,D}	5,00€	6,00 €

Hähnchen Döner

15.	Hähnchen"	4,00 €
	Hähnchen mehr Fleisch	5,00€
17.	Hähnchen nur Fleisch	6,00€
	Hähnchen ^{1,2} mit Weißkäse ^{2,G,K}	4,50 €
	Dürüm ^{1,2} mit Salat & Sauce	5,00€
20.	Hähnchen Teller klein	6,00€
	mit Pommes oder Reis	
21.	Hähnchen Teller groß	8,00€
	mit Pommes oder Reis	
22.	Berlin Döner Gemüsedöner	4,50€

Berlin Burger

50. Döner Burger ^{1,2}	5,00€
51. Köfte Burger	5,00€
52. Sucuk Burger ^c	5,00€
53. Dürüm Burger ^{1,2}	6,00€
Burger als Menü	
55. Döner Burger Menü	7,50 €
burger+Pommes+Getranke+Sauce	
56. Köfte Burger Menü	7,50 €
Burger+Pommes+Getränke+Sauce	
57. Sucuk Burger Menü $^{\circ}$ 7,	
Rurger+Pommes+Getränke+Sauce	

Ofengerichte

25.	Türkische Pizza ohne Beilage	2,00 :	€
26.	Türkische Pizza ^{1,2} mit Salat & Sauce	3,00	€
27 .	Türkische Pizza ^{1,2}	5,50	€
	mit Döner, Salat & Sauce		
28.	Türkische Pizza mit Weißkäse, Salat & Sauce	3,50	€
20	Dido mit Hackfloicah mit adamatus F	. Q nn .	c

30. Sucuk Pide^C mit Knoblauchwurst 7,00€ 31. Pide Salami 7,00€ 32. Pide Margherita 6,00€ 33. Pide mit Dönerfleisch 1,2,

Gegrilltes

60. Köfte Tasche 61. Köfte Dürüm	A CONTRACTOR OF THE PARTY OF TH
62. Köfte Rollo	
63. Adana Dürüm	
64. Adana Rollo	

5,00€

6,00€ 7,00€ 7,00€

7.00€

May Werbung 0176 625 88 281